[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ  РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.08.2023 № 267

О признании утратившим силу

постановления Администрации

Руднянский район Смоленской области

от 19.01.2018 №13
        В соответствии  с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 12.12.2012 № 562 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области
Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от  19.01.2018 №13 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров бесплатной передачи в собственность граждан жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Руднянского городского поселения Руднянского  района Смоленской области, занимаемых ими на условиях социального найма».

     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии c Уставом муниципального образования  Руднянский район Смоленской области.
Глава муниципального образования
Руднянский район Смоленской области                                            Ю. И. Ивашкин